
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2011 - PR

32/2011

30/2011

08/08/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

25/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 30/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE 
MATERIAL IMPRESSO (MATERIAL EDUCATIVO), DESTINADOS AO PROGRAMA DE COMBATE À 
DENGUE.

d )  Data Homologação: 08/09/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6043)

1 FOLDER - IMPRESSÃO EM OFFSET 4X4 COLORIDO - PAPEL
COUCHÊ 150 GR - TAMANHO 30,00 CM DE LARGURA X 21,00
CM DE ALTURA - ACABAMENTO: 1 DOBRA - VINCAR,
DOBRAR. LAY-OUT "XÔ DENGUE".

4.000,00  1.184,000,296  0,0000

2 FOLDER - IMPRESSÃO EM OFFSET 4X4 CORES, FUNDO NA
COR VERDE, 150 GR - PAPEL COUCHÊ, A4, TAMANHO 30,00
CM DE LARG. X 21,00  CM DE ALT., ACABAMENTO: 1 DOBRA
- VINCAR, DOBRAR. LAY-OUT "JOAÇABA CONTRA A
DENGUE".

4.000,00  1.184,000,296  0,0000

4 FOLDER - IMPRESSÃO EM OFFSET 4X4 CORES, FUNDO NA
COR VERDE, 150 GR - PAPEL COUCHÊ, A4, TAMANHO 30,00
CM DE LARG. X 21,00  CM DE ALT., ACABAMENTO: 1 DOBRA
- VINCAR, DOBRAR. LAY-OUT "COMBATER A DENGUE É UM
DEVER MEU, SEU E DE TODOS".

3.000,00  888,000,296  0,0000

3.256,00Total do Fornecedor:

JOAÇABA,   8   de  Setembro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2011 - PR

32/2011

30/2011

08/08/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA     (6317)

3 FOLDER - IMPRESSÃO EM OFFSET 4X4 CORES, FUNDO NA
COR LARANJA, 150 GR - PAPEL COUCHÊ, A4, TAMANHO
30,00 CM DE LARG. X 21,00  CM DE ALT., ACABAMENTO: 1
DOBRA - VINCAR, DOBRAR. LAY-OUT "JOAÇABA CONTRA A
DENGUE".

4.000,00  1.180,000,295  0,0000

5 TABULEIRO DE JOGOS - FOLHA NAS MEDIDAS 21 X 29,7;
PICOTE; FOTOLITO (F/V). FOLHA EM TRIPLEX 370 GR COM
4X4.

3.000,00  1.620,000,54    0,0000

2.800,00Total do Fornecedor:

6.056,00Total Geral:

JOAÇABA,   8   de  Setembro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


